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SkiStar AB: Sune i fjällen spelas in i Åre

Nu är det klart att inspelningarna av nya filmen med Sune och hans
fantastiska familj, SUNE I FJÄLLEN, kommer att ske i Åre och Jämtland. Detta
sker i samarbete med SkiStar, Destinationsbolagen i Åre och Östersund samt
Jämtland Härjedalen Turism.

Inspelningarna kommer att äga rum 10 mars – 17 april 2014.

-Med ännu en succé i ryggen tar vi Sune vidare till svenska fjällen. Vi ser
verkligen fram emot att filma i Åre och Jämtland. Den storslagna naturen med
fjällen och vidderna kommer att berika SUNE I FJÄLLEN, säger producenterna
Patrick Ryborn och Teresa Alldén.

-Sune är en omtyckt och välkänd karaktär för många av våra gäster. Vi hoppas
att filmen ska inspirera ännu fler att besöka den svenska fjällvärlden och
upptäcka glädjen som en skiddag ger, säger Linda Wasell, SkiStar AB.

I sista filmen i Sune-trilogin, SUNE I FJÄLLEN, kommer vi självklart att få
återse skådespelarna Morgan Alling, Anja Lundqvist, William Ringström,
Julius Jimenez Hugson och Hanna Elfström Elffors som den härliga familjen
Andersson.

Vi får även åter stifta bekantskap med skådespelarna Frida Hallgren, Julia
Dufvenius, Erik Johansson, Kajsa Halldén, Feline Andersson och Kalle
Westerdahl.

SUNE I FJÄLLEN kommer att ha biopremiär julen 2014!

För ytterligare information kontakta:

http://www.skistar.com/
http://www.aredestination.com/
http://www.destinationostersund.se/
http://www.jamtland.se/index.php/se/


Annmari Bergmark, Nordisk film  
Telefon: 08-587 822 85 
E-post: annmari.bergmark@nordiskfilm.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning. 
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